华腾投资一致行动人。一致行动人在任一方拟就有关华腾投资经营发展的重大事

项向股东会、执行董事提出议案之前，或在行使股东会的表决权之前，一致行动

人内部先对相关议案或表决事项进行协调；出现意见不一致时，以一致行动人中

所持股份最多的股东意见为准。邱文渊先生持有华腾投资 25.73%的股份，为第

一大股东，邱文渊先生能够对华腾投资实际控制，华腾投资持有蓝海华腾股份

13,260,000 股，占公司总股本的 6.38%。

截至本报告签署之日，根据深圳市蓝海中腾投资有限公司《公司章程》的

规定，邱文渊、徐学海、姜仲文、傅颖、时仁帅、黄主明六位股东依然为中腾投

资一致行动人。一致行动人在任一方拟就有关中腾投资经营发展的重大事项向股

东会、执行董事提出议案之前，或在行使股东会的表决权之前，一致行动人内部

先对相关议案或表决事项进行协调；出现意见不一致时，以一致行动人中所持股

份最多的股东意见为准。邱文渊先生持有中腾投资 15.17%的股份，为第一大股

东，邱文渊先生能够对中腾投资实际控制，中腾投资持有蓝海华腾股份 4,680,000

股，占公司总股本的 2.25%。

综上，邱文渊先生、徐学海先生直接合计持有公司股份 52,327,672 股，占公

司总股本 25.16%，其中邱文渊先生还能够通过华腾投资、中腾投资间接控制的

公司股份 17,940,000 股，占公司总股本 8.63%。因此，邱文渊先生、徐学海先生

实际能控制的公司股份 70,267,672 股，占公司总股本 33.79%，邱文渊先生和徐

学海先生合计可以实际支配的公司股份表决权足以对公司股东大会的决议产生

重大影响。自《一致行动协议》生效之日起，公司的控股股东、实际控制人由邱

文渊先生、徐学海先生、姜仲文先生、傅颖女士、时仁帅先生和黄主明先生变更

为邱文渊先生和徐学海先生，实际控制公司股份的比例由 55.08%变更为 33.79%。

二、本次权益变动前后，公司与实际控制人之间的产权及控制关系变动情况

1、本次权益变动前，公司与实际控制人之间的产权及控制关系情况如下：

12

2、本次权益变动后，公司与实际控制人之间的产权及控制关系情况如下：

三、信息披露义务人拥有权益的股份权利受限情况

13

信息披露义务人拥有权益的蓝海华腾股份除高管锁定和质押外，不存在任何

其他形式的权利限制，具体如下：

信息披露

义务人
持股总数

持股占

股份总

数的比

例

高管锁定

股份

高管锁定

股份占总

股份的比

例

质押股份

质押股

份占总

股份的

比例

邱文渊 32,131,024 15.45% 24,098,268  11.59% 0  0.00%

徐学海 20,196,648 9.71% 15,147,486  7.28% 10,399,999 5.00%

姜仲文 14,439,672 6.94% 10,829,754  5.21% 5,060,000 2.43%

傅颖 13,408,200 6.45% 10,056,150  4.83% 9,889,800 4.75%

时仁帅 11,715,596 5.63% 8,786,697  4.22% 10,630,000 5.11%

黄主明 4,722,160 2.27% 4,722,160 2.27% 3,590,000 1.73%

第五节  资金来源

本次权益变动不涉及转让交易，不存在支付资金的情形，因此不涉及资金来源。

第六节  对上市公司的影响分析

一、关于资产及经营的独立性

本次权益变动后，对上市公司的独立经营无实质性影响，上市公司仍将具有

独立经营的能力和持续盈利的能力，不会引起公司管理层变动，不会对公司的日

常经营活动产生影响。

二、关于同业竞争及关联交易

1、同业竞争情况

信息披露义务人邱文渊先生、徐学海先生、姜仲文先生、傅颖女士、时仁帅

先生和黄主明先生于2014年03月16日分别作出关于避免同业竞争的承诺：

1）承诺人截至本承诺函出具之日，除已向贵公司披露的情况外，承诺人没

有控股、参股或控制其他企业。除在贵公司的工作外，承诺人没有以任何方式直

14

接或间接经营（包括但不限于自营、与他人合作或为他人经营）与贵公司相同或

相近似的业务。承诺人与贵公司之间不存在同业竞争。

2）承诺人承诺在直接或间接持有贵公司股份期间，本人及本人可能控制的

其他企业不会在中国境内或境外，以任何方式（包括但不限于独资、合资、合作

经营或者承包、租赁经营）直接或者间接从事与贵公司的生产经营相同或相似、

对贵公司构成或可能构成竞争的业务或活动。

3）承诺人承诺在直接或间接持有贵公司股份期间，本人及本人可能控制的

其他企业不会在中国境内或境外，以任何方式（包括但不限于独资、合资、合作